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Væsentlige ændringer omkring forbrugerpriser skal meddeles kunderne mindst tre måneder før ikrafttræden. 
Forsyningsstyrelsen anser ændringer større end +/- 500,00 år for væsentlige. Egtved Varmeværk holder sig inden for 
denne ramme med hensyn til priserne for 2020. 
 
Udskiftningen af målere forløber planmæssigt, dog skal vore kunder ikke regne med at forbrugstallene i E-forsyning er 
valide igen før 1. januar 2020. 
 
Vi er gået i gang med servicering af den ene akkumuleringstank, da den og dens ”søster” i Søndergade skal inspiceres 
for rusttæringer. Der skal repareres og udskiftes ventiler, og endelig skal der opsættes flere følere i tankene for 
optimering af produktionen.  
 
Sommerens ledningsarbejde er tilendebragt. Vandstrømmen er vendt på Overgårdsvej og ledningens størrelse er 
opgraderet. Ledningen på Aftensang er forbundet med ledning på Præstevænget. Hallen og Svømmehallen forsynes i 
dag fra Hjelmdrupvej. Alt sammen har til hensigt at sikre kunderne i området tilfredsstillende varmeforsyning. Det 
gælder både i mængde, tryk og temperatur. 
 
Flere steder i byen har vi nu fået opsat måleudstyr der kontinuerligt tager tjek på tryk og temperatur. Der er tale om 
avancerede apparater. De skal ikke tilsluttes el nettet men energien til måleapparaterne arbejder med forskelligheden i 
temperatur på fremløb og retur. 
 
Har det hjulpet det som vi har lavet her i sommer?. Det entydige svar er JA. Tidligere tiders svingning i tryk er væk, og 
alle  i området kan nu få komfortabel varmeforsyning. 
 
1. november 2019 forfalder regnskabsårets 4. og sidste aconto rate. 
 
Bestyrelsen har tidligere skrevet i nyhedsbrevet at vi var i gang med at revidere almindelige og tekniske 
leveringsbestemmelser. De var faktisk færdige og så ”synger den berømte fugl” om at vor forening Dansk Fjernvarme er 
i færd med at udarbejde nye, der måske sammenskrives i et dokument. Vi vil ikke sende nye leveringsbestemmelser på 
gaden nu - for at gøre det igen om måske bare seks måneder. Arbejdet er derfor stoppet indtil nye (nyt) foreligger. 
Anderledes er det med bestyrelsens forretningsorden, Den er nu revideret og underskrives på et bestyrelsessøde den 1. 
oktober 2019, hvorefter det offentliggøres på vor hjemmeside. 
 
Bestyrelsen arbejder også intenst med ”ny produktion”, der skal få varmeprisen til at falde. Indtil ny produktion tages i 
brug, koster det faktisk 55.000,00 ekstra pr. uge at levere varme til Egtved Varmeværks kunder. Når vi har et godkendt 
projektforslag fra Vejle Kommune vil melde en dato ud for et informationsmøde, hvor vi fortæller om det byggeri ,vi vil 
opføre. 
 
I dette nyhedsbrev bliver vi lidt nostalgiske. Da naturgassen kom til Egtved Varmeværk i 90`erne, skulle værkets 
skorsten have en stålkerne. Her er et par billeder, der viser indsættelsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


